
Fra: gblomsoe@online.no
Sendt: 13. januar 2020 17:04
Til: Postmottak NFD
Emne: Innspill Turistfiske

Hei

Driver en liten Turistbedrift på Helgelandskysten På Blomsøya i Alstahaug Komune(ca 110 øyboere) På 60,70,80 og midten av 90 tallet ble lokalene jeg benytter, brukt til kjøp av fisk fra lokale fiskere. Altså ett Fiskebruk som kjøpte 400-500 tonn pr år.

Fiskerne ble borte og de fleste Fiskebruk nedlagt.

På øya her i dag er det 4 bedrifter som driver Turistfiskebedrifter ca 75 sengeplasser.

Forslaget fra fiskerimyndighetene er at kvoten settes til 20 kg sløyd fisk.

Noen fakta: Hver turist hos Blomsø Fiskeferie legger igjen kr 6000,- pr uke.

I denne summen inngår leie av Rorbu, Båt, Bensin/Diesel, fergebillett fra Sjøvik-Austbø.

Turisten betaler da kr 6000/20 kg filet - kr 300,- pr kilo

Regner vi om til sløyd vekt (ca 60 kg) - kr 100,- pr kilo

Dette er en lokal verdiskaping som fiskerinæringen/lokale fiskere bare kan drømme om.

Fiskebestanden på Helgeland har nærmest eksplodert de siste 25 årene.

Fiske med reke, trål, trollgarn, ruser osv fra lokalbefolkningen er minimal.

Minner om at turistfiske foregår fra slutten av April, etter at gyteperioden er over.

Fiske i gyteperioden tar norsk fiskerinæring seg av.

Norsk Fiskerinæring tar opp store mengder torsk/hyse/sei/sild og makrell til stor nytte for norsk økonomi.

Men samtidig vet vi at store kvanta blir dumpet/kastet og underrapportert (ca 25-30 %) pr år Tusistfiske blir en bagatell oppi dette.

Det er norske myndigheter som skal kontrollere grensene , bøtelegge, straffe og inndra ulovlig fangst.

Med de nye forslagene med 20 kg sløyd fisk i stedet for 20 kg filet som i dag blir det kroken på døra.

Ingen turist vil booke 10/14 dgr for å fiske 5 Torsk og 5 Sei.

Det får holde at forrige Regjeringa/ med støttespillere la ned Pelsdyrnæringa som var en lovlig næring.

Ber dere på mine knær, hender og føtter at dere oppdrettholder kvoten på 20 kg Filet , øker kontrollen ved grensene,

Og derved videreutvikler en Super Distriktsnæring

MVH

Blomsø Fiskeferie

Guttorm Blomsø

Hestøyveien 107

8854 Austbø